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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER TLAJOMULQUENSE
CALLE JUAREZ NORTE 46

TLAJOMULCO DE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA JAL. C.P. 45640
SUCURSAL: 2711 TLAJOMULCO
T
NO. DE CLIENTE: 51244570

RFC: IMM110212FT3

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA )
DIRECCION: HIGUERA 70 TLAJOMULCO DE ZUNIGA

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Noviembre/2022 al 30/Noviembre/2022

Fecha de corte 30/Noviembre/2022

Moneda PESOS

TELEFONO:
RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1058175638 07232001058175638 0 $249,822.52 $1,420,451.86
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1076898593 07232001076898593 2 $0.00 $0.00
TOTAL $249,822.52 $1,420,451.86
DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v  INVERSION ENLACE NEGOCIOS v
Resumen del periodo _ ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES
Saldo inicial del periodo $249,822.52 $0.00 (Saldo inicial de $249,822.52)
+ Total de depésitos $1,847,702.53 $0.00
- Total de retiros $676,558.15 $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $444.00 $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $71.04 $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 $0.00
Saldo actual $1,420,451.86 $0.00
Saldo disponible al dia* $1,420,451.86 $0.00
Saldo Promedio
Saldo promedio minimo $0.00 $0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $976,686.99 $0.00
Dias que comprende el periodo 30 30
Intereses devengados DEPOSITOS $1,847,702.53
Tasa Bruta Anual 0.00% 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 $0.00 . RETIROS 9676,558.15
Retencion de ISR $0.00 $0.00 COMISIONES $444.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 $0.00 . OTROS CARGOS 57104
. Saldo no disponible al dia |
-~ . SALDO FINAL $1,420,451.86
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
heamendeomiiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $444.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0CT-22 SALDO ANTERIOR 249,822.52
01-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004757876374, BEM 16,655.28 233,167.24

SPEI BC0:012 BENEF:JOSE RICARDO CAMACHO TORRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FAC
A529 CVE RASTREQ: 8846APR1202211011967388787 RFC: CATR8601188ZA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:58:32

01-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011122 5.00 233,162.24

01-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011122 0.80 233,161.44

03-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000031122 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0443939886 4,459.21 228,702.23
PAGO DE FAC 8300 AL R.F.C. MESH720808734

03-NOV-22 Comision x Internet 031122 Transferencias Tercero Banorte 3.00 228,699.23

03-NOV-22 IVA Com x Internet 031122 Transferencias Tercero Banorte 0.48 228,698.75

03-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0031122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655086815592, BEM 43,308.60 185,390.15

SPEI BC0:014 BENEF:LINEA COMERCIAL GREZMAN SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FAC 2868E CVE RASTREO: 8846APR2202211031971572982 RF(: LCG210203TQ2 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:04:19

03-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031122 5.00 185,385.15
03-NOV-22[.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0031122 0.80 185,384.35
04-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0041122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701684468003, BEM 16,000.00 169,384.35

SPEI BC0:002 BENEF:MARTHA GUADALUPE FRANCO SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
pago fac 62226 mes de octubre CVE RASTREQ: 8846APR1202211041973100861 RFC:
FASM830223LP1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:23:35

04-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0041122 5.00 169,379.35
04-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0041122 0.80 169,378.55
07-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040577304262, BEM 16,173.39 153,205.16

SPEI BC0:021 BENEF:KARLA FABIOLA MUNOZ JIMENE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FAC
2607 CVE RASTREO: 8846APR2202211071977106178 RFC: MUJK841226B16 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:28:35

07-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071122 5.00 153,200.16
07-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071122 0.80 153,199.36
08-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0075646 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM 450.00 152,749.36

SPEI BC0:002 BENEF:SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 75646
CVE RASTREQ: 8846APR1202211081978386299 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 14:45:37

08-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0075646 5.00 152,744.36
08-NOV-22[.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0075646 0.80 152,743.56
14-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320103887334410, BEM 2,103.23 150,640.33

SPEI BCO:137 BENEF:FABIOLA MARGARITA RAMIREZ MARTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
pension primer quincena nov 22 CVE RASTREQ: 8846APR1202211141987294301 RFC:
RAMF800605E85 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 14:25:55

14-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141122 5.00 150,635.33
14-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141122 0.80 150,634.53
14-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015067212886, BEM 6,570.31 144,064.22

SPEI BC0:012 BENEF:YASMIN VIRIDIANA VELZQUEZ JIMEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
primer quincena de noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211141987294304 RFC:
VEJY860822N93 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:25:55

14-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141122 5.00 144,059.22
14-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141122 0.80 144,058.42
14-NOV-22 CARGO DEP ELECN L 05382 77,214.14 66,844.28
15-NOV-22 HSB(386271 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 14:21:31 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE 1,840,086.63 1,906,930.91

TLAJOMULCO DE ZUNIGA DE LA CLABE 021320040502826074 CON RFC MTZ850101889
CONCEPTO: PAGO A INST MPAL DE LA MUJER TLAJ CR4667 REFERENCIA: 0151122 CVE RAST:
HSB(386271
16-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 7562022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971836353, BEM 64,724.54 1,842,206.37
SPEI BCO:060 BENEF:Instituto de Pensiones del Esta (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
75620221115 CVE RASTREQ: 8846APR1202211161991146521 RFC: 1JC901121255 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 11:02:54
16-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 7562022 5.00 1,842,201.37

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
16-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 7562022 0.80 1,842,200.57
16-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0075646 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM 2,830.44 1,839,370.13

SPEI BC0:002 BENEF:SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 75646
PAGO PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE CVE RASTREQ: 8846APR1202211161991146522 RFC:
IPE540101GXO0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:02:55

16-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0075646 5.00 1,839,365.13
16-NOV-22.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0075646 0.80 1,839,364.33
16-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900021969556, BEM 12,894.45 1,826,469.88

SPEI BC0:030 BENEF:ECO SUPPLY SAPI DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FAC A538 CVE
RASTREO: 8846APR1202211161991146523 RFC: ESU190701539 IVA: 000000000000.00 BAJIO
HORA LIQ: 11:02:55

16-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161122 5.00 1,826,464.88
16-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161122 0.80 1,826,464.08
16-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320291520502013, BEM 2,158.18 1,824,305.90

SPEI BC0:030 BENEF:PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FAC25653 CVE RASTREO: 8846APR1202211161991146529 RFC: PIC970821V61 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 11:02:55

16-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161122 5.00 1,824,300.90
16-NOV-22.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161122 0.80 1,824,300.10
16-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1611202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320025355075061, BEM 7,615.90 1,816,684.20

SPEI BC0:002 BENEF:Tlaquepaque Escola (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FAC XTK72101
CVE RASTREO: 8846APR1202211161991146532 RFC: TES900403QX0 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 11:02:55

16-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1611202 5.00 1,816,679.20
16-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1611202 0.80 1,816,678.40
16-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040577304262, BEM 7,015.68 1,809,662.72

SPEI BC0:021 BENEF:KARLA FABIOLA MUNOZ JIMENE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE
FAC2614 CVE RASTREO: 8846APR1202211161991146535 RFC: MUJK841226B16 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:02:55

16-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161122 5.00 1,809,657.72
16-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161122 0.80 1,809,656.92
16-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0161122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605047967280, BEM 8,175.51 1,801,481.41

SPEI BC0:014 BENEF:MARTHA OFELIA MARQUEZ MEDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FAC396 RENTA DE NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202211161991146539 RFC:
MAMMS590427PF0 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:02:55

16-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161122 5.00 1,801,476.41
16-NOV-22.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0161122 0.80 1,801,475.61
16-NOV-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM EDENRED 6,943.65 1,794,531.96

0000000000000000000000000000004622760116 AL RFC ASE930924557 RAS
88462320549486037914 FAC 037914
16-NOV-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM EDENRED 26,770.00 1,767,761.96
0000000000000000000000000000001622760112 AL RFC ASE930924557 RAS
88462320549487037914 FAC 037914

16-NOV-22 PAGO REFERENCIADO 581913832022 Impuesto Deposito Referenciado 771.00 1,766,990.96
16-NOV-22 PAGO REFERENCIADO 581913932022 Impuesto Deposito Referenciado 798.00 1,766,192.96
16-NOV-22 PAGO REFERENCIADO 581914032022 Impuesto Deposito Referenciado 814.00 1,765,378.96
16-NOV-22 PAGO REFERENCIADO 581914132022 Impuesto Deposito Referenciado 832.00 1,764,546.96
16-NOV-22 PAGO REFERENCIADO 581914232022 Impuesto Deposito Referenciado 849.00 1,763,697.96
16-NOV-22 PAGO REFERENCIADO 581914332022 Impuesto Deposito Referenciado 4,343.00 1,759,354.96
16-NOV-22 PAGO REFERENCIADO 581914432022 Impuesto Deposito Referenciado 39,624.00 1,719,730.96
22-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001806963746, BEM 25,235.80 1,694,495.16

SPEI BC0:012 BENEF:METALURGIA CREATIVA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FAC

A12370 CVE RASTREO: 8846APR1202211221999984012 RFC: MCR0610106N6 IVA:

000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:57:29
22-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221122 5.00 1,694,490.16
22-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221122 0.80 1,694,489.36

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

22-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0221122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900024636899, BEM 5,742.00 1,688,747.36
SPEI BC0:030 BENEF:ACCESS PUBLICITARIA COMERCIAL S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACA1609 CVE RASTREO: 8846APR2202211222000130046 RFC: APC190326D41 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 15:15:18

22-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221122 5.00 1,688,742.36
22-NOV-22.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0221122 0.80 1,688,741.56
23-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320103780161308, BEM 9,280.00 1,679,461.56

SPEI BCO:137 BENEF:JUAN GABRIE MIGUEL RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FAC 2
CVE RASTREO: 8846APR1202211232001215082 RFC: MIRH730324GLO0 IVA: 000000000000.00
BANCOPPEL HORA LIQ: 12:03:59

23-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231122 5.00 1,679,456.56
23-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231122 0.80 1,679,455.76
24-NOV-22085903650464332824 SPEI RECIBIDO, BC0:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:12:33 DEL CLIENTE 7,615.90 1,687,071.66

TLAQUEPAQUE ESCOLAR S A DE CV DE LA CLABE 002320025355075061 CON RFCTES900403QX0
CONCEPTO: DEVOLUCION PAGO FXTK72101 REFERENCIA: 0241122 CVE RAST:

085903650464332824
25-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000251122 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1061625722 5,800.00 1,681,271.66
PAGO EVENTO DE PRESENTACION MUSICAL ALR.F.C.TPR1206251H5
25-NOV-22 Comision x Internet 251122 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,681,268.66
25-NOV-22 IVA Com x Internet 251122 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,681,268.18
28-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000281122 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1065677363 5,800.00 1,675,468.18
pago fac 1851 AL R.F.C. SSH190614MKO
28-NOV-22 Comision x Internet 281122 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,675,465.18
28-NOV-22 IVA Com x Internet 281122 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,675,464.70
29-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320025355075061, BEM 7,165.90 1,668,298.80

SPEI BC0:002 BENEF:Tlaquepaque Escola (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FAC72101 CVE
RASTREQ: 8846APR2202211292009697548 RFC: TES900403QX0 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 09:53:20

29-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291122 5.00 1,668,293.80
29-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291122 0.80 1,668,293.00
29-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320103887334410, BEM 2,103.23 1,666,189.77

SPEI BCO:137 BENEF:FABIOLA MARGARITA RAMIREZ MARTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
DE PENSION ALIMENTICIA 2A DE NOV CVE RASTREQ: 8846APR2202211292010149761 RFC:
RAMF800605E85 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 13:00:46

29-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291122 5.00 1,666,184.77
29-NOV-22.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291122 0.80 1,666,183.97
29-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0291122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015067212886, BEM 6,570.31 1,659,613.66

SPEI BCO:012 BENEF:YASMIN VIRIDIANA VELZQUEZ JIMEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
de nomina de la 2da gna de noviembr CVE RASTREO: 8846APR1202211292010149765 RFC:
VEJY860822N93 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:00:46

29-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291122 5.00 1,659,608.66
29-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0291122 0.80 1,659,607.86
29-NOV-22 CARGO DEP ELECN L 05382 75,652.55 1,583,955.31
30-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0075646 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM 3,228.18 1,580,727.13

SPEI BC0:002 BENEF:SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 75646
RECARGOS Y ACTUALIZACIONES CVE RASTREO: 8846APR1202211302012200614 RFC:
IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:30:22

30-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0075646 5.00 1,580,722.13
30-NOV-22.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0075646 0.80 1,580,721.33
30-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0075646 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM 2,830.44 1,577,890.89

SPEI BC0:002 BENEF:SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 75646

PAGO SEGUNDA QUINCENA NOV CVE RASTREO: 8846APR1202211302012200618 RFC:

IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:30:22
30-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0075646 5.00 1,577,885.89
30-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0075646 0.80 1,577,885.09

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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30-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 7562022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971836353, BEM 66,286.23 1,511,598.86
SPEI BCO:060 BENEF:Instituto de Pensiones del Esta (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
75620221130 CVE RASTREO: 8846APR1202211302012200620 RFC: 1J(901121255 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 10:30:23

30-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 7562022 5.00 1,511,593.86
30-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 7562022 0.80 1,511,593.06
30-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015676463802, BEM 16,000.00 1,495,593.06

SPEI BC0:012 BENEF:CARLOS ALBERTO CARDENAS MOREN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACDEL MES DE NOVIEMBRE CVE RASTREOQ: 8846APR1202211302012200623 RFC:
CAM(C770423M35 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:30:23

30-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301122 5.00 1,495,588.06
30-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301122 0.80 1,495,587.26
30-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320001691285838, BEM 16,000.00 1,479,587.26

SPEI BCO:127 BENEF:HARUMI CAROLINA SANCHEZ AGUILA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FAC37 CVE RASTREO: 8846APR1202211302012200624 RFC: SAAH870604957 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 10:30:23

30-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301122 5.00 1,479,582.26
30-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301122 0.80 1,479,581.46
30-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701684468003, BEM 16,000.00 1,463,581.46

SPEI BC0:002 BENEF:MARTHA GUADALUPE FRANCO SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
PAGO FAC 02 CVE RASTREO: 8846APR1202211302012200627 RFC: FASM830223LP1 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:30:23

30-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301122 5.00 1,463,576.46
30-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301122 0.80 1,463,575.66
30-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320029652263410, BEM 16,000.00 1,447,575.66

SPEI BC0:012 BENEF:AUREA EUNICE QUEZADA RODRIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FAC0002 CVE RASTREO: 8846APR1202211302012200630 RFC: QURA841219NWO IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:30:23

30-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301122 5.00 1,447,570.66
30-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301122 0.80 1,447,569.86
30-NOV-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM EDENRED 26,770.00 1,420,799.86

0000000000000000000000000000001622760112 AL RFC ASE9309245S7 RAS
88462334595791037914 FAC 037914

30-NOV-22 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES NOVIEMBRE 0000383712 300.00 1,420,499.86
30-NOV-221VA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES NOVIEMBRE 0000383712 48,00 1,420,451.86
FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0CT-22 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
1076898593 0.00 % -4.98 % $0.00 $0.00

' Antes de Impuestos
? La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.
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Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA o LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o L o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pdgina www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: 6270BAF8-4824-462C-8B73-1A03B2063AF9

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2022-12-02717:55:19

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2022-11-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

RI7jPwf73RN6GfZ8UelQNdIm7jNPy9EinegP8RhX73yMb2+c5jouRj67IvuePHK7jUOwxdtrH78CPRTd7aFNiGj7iER7MLB7hTX9VIluiQxaBzuVDN
m9VRFD+TfkfzZNTCGCN14+-0UCF+HrJWDbqiKymHxEsrU696HoU4Za08QPCtnVCTCSqK5SyNB9ItUCuYk9ojlITdSRGBCbKOKPTmM2cNr3M8QrDb2j
pGmfapLJcnno5RwilEFM9Uh1Zm9whRure2iUimjSPCvmBJAOtsijQnNeo113xD1jY2Z3yENKh/xBQelL9nnPghC9Zcg5X7m4n0fDMdmO6DPN2
KJALIBDJrkg==

Sello del SAT:

FaanQTbdNUrUEfu31574AyWO0YiwMaVQSphG8IMVzVUDk3uR8Kaz9HXORmMkX8jsS5mLr+UgVLWGbmBGDO5Nxddz5sTB 11Jkn1JBU95RKHI8
9uFkKlaaA9LIUHXgwQwkRppigHHHpPvFGbOOWbXtbMVDgDKIL5cB3BNoTsop2lwocuDxrmjPfz+oBUtMAdZv55nv43WB5Sg0n96FXyKrgsK
hjxbFUIjAI40RccH3Ch8xMA70ywM87m6cKI/QB-+vI5v30ip+GY+taKYB4uluUGhDMV3TrmvGS954pXRWNHbSLV9fCh1ZbNccShGwmyTR21K
uTfBD3RAGUSkBspCtS8Hg==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]6270BAF8-4824-462C-8B73-1A03B2063AF9|2022-12-
02T17:55:19|DCD090706E42||RI7jPwf73RN6GFZ8UelQNdIm7jNPy9EinegP8RhX73yMb2+c5jouRj67lvuePHK7jU0
wxdtrH78CPRTd7aFNiGj7iER7MLB7hTX9VIIuiQxaBzuVDNm9VRFD+TfkfzZNTCGCN1+0UCF-+HrJWDbqiKymHxEsrU
696H0U4Za08QPCtnVCTCSqK5SyNBItUCUYk90jITdSRGBChKOKPTmM2cNr3M8QrDb2jpGmfapLicnno5RwilEFM9UN
1Zm9whRure2iUimjSPCvmBJAOtsijQnNeo113xD1jY2Z3yENKh/xBQelL9nnPghC9Zcg5X7m4n0fDMdmO6DPNn2KJ
ALJBDJrkg==|00001000000507237013]|

Version CFDI: 4.0

Importe Total: QUINIENTOS QUINCE PESOS 04/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45640

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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